
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 18119

2 62576

3 62583

4 63615

5 63623

6 64043

7 64158

8 64185

ПРЕДАВАЛНА  8

14.01.2025 год.  во  11,30 часот

Проф.д-р. Даниела Бојаџиева

МИКРОЕКОНОМИЈА

ИЗВЕШТАЈ  -  КОЛОКВИУМ


